
 

 

  

大阪府茨木市寺田町 10-26 TEL : 072-622-2222 

 

“茨木市立斎場での家族葬は” 

ーご遺骨からダイヤモンドー 

 

近年、ご遺骨の供養の仕方のご相談をお受けする機会が、 

増えてまいりました。 

 

ご相談をお伺いさせていただく中で、「お墓を継ぐ人がいない…」

「子供に負担をかけたくない」など、多くの方が、 

お墓問題で頭を悩まされていらっしゃることと思います。 

 

近年、ご遺骨から製作する、 

【メモリアルダイヤモンド】と呼ばれるものがございます。 

 

ご遺骨を、ダイヤモンドにすることで、故人様を、身近に感じ、 

故人様に敬意を払った供養の形とも言えます。 

 

ハナブ商店では、これからも皆様のご要望にお応え出来るよう、 

アフターサポートの充実にも努めてまいります。 

 

パンフレットご希望ございましたら、 

いつでもご連絡お待ちしております。 


